令和   年   月   日

村山市教育委員会 教育長 あて

住 所
〒   －

団体名

代表者名                印

共 催 事 業 依 頼 申 請 書

下記事業について、貴教育委員会と共催いたしたく、関係書類を添えて申請いたします。

事業の名称

日 時
令和  年  月  日（  ）   時   分 から

令和  年  月  日（  ）   時   分 まで

場 所

事業の趣旨と概要

対象 及び 参加人数

入場料
無し

有り → 具体的に記入（                   ）

教育委員会に求める

協力の具体的な内容

共催・協賛・後援等を

行う企業や団体の有無

無し

有り → 具体的に記入（                   ）

申請に関する

問い合わせ先

(住所) 〒   －

(氏名)            (連絡先)    －    －

注 1 申請は概ね実施日の 1 か月前を目安に教育委員会生涯学習課までご提出ください。

注 2 開催要項やポスター・チラシの原案を添付してください。

令和   年   月   日

村山市教育委員会 教育長 あて

住 所
〒   －

団体名

代表者名                印

後 援 等 依 頼 申 請 書

下記事業について、貴教育委員会の（ 後援・協賛・推薦 ）をいただきたく、関係書類を添

えて申請いたします。

事業の名称

日 時
令和  年  月  日（  ）   時   分 から

令和  年  月  日（  ）   時   分 まで

場 所

事業の趣旨と概要

対象 及び 参加人数

入場料
無し

有り → 具体的に記入（                   ）

後援・協賛・推薦等を

行う企業や団体の有無

無し

有り → 具体的に記入（                   ）

申請に関する

問い合わせ先

(住所) 〒   －

(氏名)            (連絡先)    －    －

注 1 申請は概ね実施日の 1 か月前を目安に教育委員会生涯学習課までご提出ください。

注 2 開催要項やポスター・チラシの原案を添付してください。